РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2023 г.  № 48-а

Об утверждении проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки Судайского

сельского поселения Чухломского муниципального района

Костромской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Судайское сельское поселение

Чухломского муниципального района Костромской области, администрация Судайского

сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки

Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской

области (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Судайского сельского

поселения Чухломского муниципального района Костромской области.

Глава администрации сельского поселения                        Т. А. Копф

garantf1://42650495.0/
garantf1://42650495.0/

Приложение

1. Перевести земельный участок с кадастровым номером 44:23:103601:5 площадью

9209 кв.м., расположенный по адресу: Костромская область, Чухломской район, из

категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности

2. Указать промышленную зону на земельный участок площадью 7126 кв.м.,

расположенный по адресу: Костромская область, Чухломский район, с. Судай,

ул. Советская д.63а, с кадастровым номером 44:23:100106:12.

 1.

2.

3. Внести земельный участок с кадастровым номером 44:23:100101:9, расположенный

по адресу: Костромская область, Чухломский район, с. Судай, пер. Лесной, д.6,

площадью 3000 кв. м. в границы населенного пункта с. Судай Чухломского района.

3.

4. Отобразить на картах границы зон затопления и подтопления.

5. Привести Правила землепользования и застройки Судайского сельского поселения

Чухломского муниципального района Костромской области в соответствии с приказом от

01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков».